
Конкурс  серед  дітей  та
юнацтва Галичини
Увага! термін подання робіт продовжено до 1 жовтня 2012 року

включно!!!
Результати конкурсу будуть оголошені 14 жовтня 2012 року!!!

ПОЛОЖЕННЯ

про конкурс серед дітей та юнацтва Галичини
на кращий літературний твір (довільний жанр) на тему:

«І стали нам ті наші гори твердинею у лютий час».

Загальні положення.1.

Конкурс творчості на тему «І стали нам ті наші гори твердинею
у  лютий  час»  організовує  Кредитна  спілка  «Вигода»  та
Всеукраїнська  громадська  організація  «Центр  прав  людини
«Громадська  ініціатива»  за  підтримки  місцевих,  районних  та
обласних  органів  влади,  закладів  освіти,  громадських
організацій.

Конкурс проводиться з метою патріотичного виховання молоді та
розкриття  творчих  здібностей  школярів.  Проведення  Конкурсу
приурочено до 70-ї річниці створення УПА, а також відзначення
20-ї річниці відродження кредитної кооперації в Україні, 20-
літтю  кредитної  спілки  «Вигода»  та  Міжнародному  Року
Кооперації  і  є  одним  з  підготовчих  етапів  Всесвітнього
фестивалю  українських  кредитних  спілок  у  рамках  відкриття
туристичного маршруту «Горами нашої слави».

2. Органи управління Конкурсом.

Конкурс  організовуює  оргкомітет  Всесвітнього  фестивалю
українських кредитних спілок.

Оргкомітет  створює  та  веде  базу  даних  учасників  Конкурсу,

http://wfucu.org.ua/2012/04/18/konkurs-sered-ditej-ta-yunatstva-halychyny/
http://wfucu.org.ua/2012/04/18/konkurs-sered-ditej-ta-yunatstva-halychyny/


здійснює  проведення  Конкурсу  у  відповідності  до  Положення,
може  приймати  зміни  до  нього,  затверджує  рішення  про
переможців  та  лауреатів  Конкурсу.

Для  оцінювання  робіт  конкурсантів  створюється  Конкурсна
комісія  з  числа  кваліфікованих  осіб,  яка  розглядає  твори
конкурсантів, здійснює оцінювання поданих на конкурс творів та
визначає  переможців  і  лауреатів.  Склад  Конкурсної  комісії
затверджується Організаційним комітетом.

Для  різних  вияснень  та  уточнень  можна  звертатися  за
телефонами:  (03245)71159,  70087  та  40035  або  писати  на
електронну адресу: vygoda_str@yahoo.co.uk

Учасники Конкурсу, умови участі та порядок проведення1.
Конкурсу

Конкурс  проводиться  серед  учнівської  молоді  Львівської,
Тернопільської  та  Івано-Франківської  областей.  Конкурс
триватиме протягом квітня-жовтня 2012 року. Подавати роботи на
конкурс можна від 16 квітня до 14 жовтня включно.

На конкурс приймаються оригінальні неопубліковані роботи за
умови,  що  організатори  Конкурсу  отримають  від  авторів
безоплатне право на публікацію надісланих творів. За обсягом
роботи  мають  бути  не  більшими  як  на  чотири  сторінки
друкованого  тексту  на  аркушах  формату  А-4;  12-ий  шрифт.
Конкурсні  роботи  можна  надсилати  на  електронну  адресу
організаторів  або  подавати  у  друкованому  чи  електронному
форматі у найближчі відділення та представництва КС «Вигода».

Протягом періоду з 16 по 14 жовтня 2012р. Конкурсна комісія ці
роботи розглядає, оцінює та визначає переможців (І, ІІ, та ІІІ
місця). У випадках рівної суми балів звання переможців та
лауреатів  Конкурсу  присуджується  всім  учасникам,  яких
стосується  така  кількісна  оцінка.

Кращі  роботи  конкурсантів  або  уривки  з  творів  будуть



опубліковані у спеціальному виданні з відкриття туристичного
маршруту «Горами нашої слави» та розміщені на веб-ресурсах
організаторів.

Учасники  Конкурсу  самостійно  обирають  теми,  пов’язані  з
історією, духовністю чи героїчним минулим українського народу
і які стосуються вершин, що включені у туристичний маршрут
«Горами нашої слави». Допускається жанрова різноманітність.

5. Підбиття підсумків та визначення переможців Конкурсу.

На  підставі  свого  рішення  Конкурсна  комісія  визначає
переможців та лауреатів. Переможцями вважаються учасники, які
зайняли перше місце, лауреатами – учасники, що посіли друге
(два учасники) та третє (три учасники) місця.

Переможці Конкурсу нагороджуються дипломом переможця та цінним
призом. Лауреати Конкурсу (за друге та третє місця) також
нагороджуються  дипломами  лауреатів  та  призами.  Загальний
призовий  фонд  становить  3  тисячі  гривень.  Нагородження
переможців  та  лауреатів  проводиться  урочисто  організаторами
Конкурсу,  членами  Організаційного  комітету  та  Конкурсної
комісії.

Інформаційні  матеріали  про  проведення  Конкурсу,  фотографії
переможців  та  лауреатів  розміщуються  оргкомітетом  на  веб-
ресурсах  КС  “Вигода»”  (www.vygoda.com.ua),  Всесвітнього
фестивалю українських кредитних спілок (www.wfucu.org.ua).

Узагальнені матеріали щодо організації та проведення Конкурсу
оприлюднюються в ЗМІ

http://www.vygoda.com.ua/
http://www.wfucu.org.ua/


ПРЕС-РЕЛІЗ  ВСЕСВІТНІЙ
ФЕСТИВАЛЬ  УКС  короткий
(українською та англійською)

http://wfucu.org.ua/2012/04/17/pres-reliz-vsesvitnij-festyval-uks-korotkyj-ukrajinskoyu-ta-anhlijskoyu/
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Туристичні МАНДРІВКИ “ЛевТур”

ПРЕС-РЕЛІЗ  ВСЕСВІТНІЙ
ФЕСТИВАЛЬ  УКС  повний  із
додатками (українською)

Туристичний  маршрут  «ГОРАМИ
НАШОЇ СЛАВИ»-2012

Фоторепортаж з частини маршруту
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Карта-схема маршруту

ПОЛОЖЕННЯ ПРО ПОХІД
(Відкриття туристичного маршруту «Горами нашої слави»)

у рамках Всесвітнього фестивалю українських кредитних спілок

Завантажити – ПОЛОЖЕННЯ ПРО ПРОХІД із додатками (включаючи
анкету-зголошення) тут

Завантажити Порядок дня на похід  по комбінованому
регіональному туристичному маршруту  «Горами нашої слави» тут

Завантажити анкету-зголошення тут
КЕРІВНИК – Андрій СТРОНЦІЦЬКИЙ, тел. 050 671 38 32. Резюме

ЛІКАР – Вікторія КОЦУР, тел. 067 688 58 59. Резюме
ДАТИ – Похід проходитиме з 14 липня по 19 липня 2012 року

МАРШРУТ

http://wfucu.org.ua/wp-content/uploads/2012/07/ПОЛОЖЕННЯ-ПРО-ПОХІД-_Відкриття-туристичного-маршруту-ГОРАМИ-НАШОЇ-СЛАВИ_-14-19-липня-2012р.pdf
http://wfucu.org.ua/wp-content/uploads/2012/07/Порядок-нов.pdf
http://wfucu.org.ua/wp-content/uploads/2012/05/АНКЕТА-ЗГОЛОШЕННЯ-на-ВІДКРИТТЯ-ТУРИСТИЧНОГО-МАРШРУТУ-Горами-нашої-слави.pdf
http://wfucu.org.ua/wp-content/uploads/2012/05/Резюме-Андрія-СТРОНЦІЦЬКОГО1.pdf
http://wfucu.org.ua/wp-content/uploads/2012/06/Коцур-рез.pdf


Коротко  про  лінію  маршруту:  виїзд  з  м.Стрий  –  Ясна  гора
(Гошівський монастир), скелі Довбуша, с.Витвиця, с.Церківна,
с.Липа  –  г.  Яворина  (бункер  «Роберта»)  –  пот.  Глибокий  –
урочище  Бряза  (табір  «Олені»)  –пер.Щавна-  с.Либохора  –  г.
Маківка – с.Гребенів – г.Лопата –  г. Набивки – пер.Сукіл –
озер – г. Ключ – р.Кам’янка   – с.Коростів –  г.Парашка –
г.Діл– вод.«Гуркало» – г.Кичера – ур. «Маий .Жолоб (бункер
ГОСП) – с.Корчин
Маршрут на декількох етапах буде з автопереїздами, де виникла
необхідність переходити через населені пункти

ЧОМУ ЦЕЙ МАРШРУТ
Вибраний  маршрут  пов’язаний  із  визвольними  змаганнями
українського  народу,  який  буде  цікавий  для  туристів,
українців, гостей нашого краю. Головна мета – означити цей
маршрут, описати його і пропагувати для системних туристичних
походів всім зацікавленим.

ТРИВАЛІСТЬ
Тривалість походу – 6 днів

ПРОТЯЖНІСТЬ МАРШРУТУ
Загальна  пішохідна  частина  маршруту  складає  приблизно  90
кілометрів, може підчас походу змінюватись , в залежності від
стану під’їзних доріг та стану стежок, наявності необхідного
транспорту.

ПОРЯДОК ЗГОЛОШЕННЯ
Виповнення заявки, яка подається у засканованому вигляді не
пізніше 01 липня 2012 р.
Рішення про включення до таборування – протягом 7 днів після
поступлення заявки та зарахування на вказаний рахунок коштів
реєстраційного збору.
Анкета подається на е-пошту: wfucu2012@gmail.com

ХАРЧУВАННЯ У ПОХОДІ
Централізовано  закуповуються  харчі.  Меню  складають
організатори. Чергування серед учасників встановлює керівник



мандрівки. Кошти на харчування мають поступити не пізніше як
на  5-й  день  після  повідомлення  про  зарахування  заявки  на
рахунок, який буде наданий.

ТУРИСТИЧНЕ СПОРЯДЖЕННЯ
Можна мати своє або можна винайняти організаторами у м.Стрию
згідно поданої заявки. Кошти за оренду мають бути оплачені не
пізніше як за 5 днів після прийняття заявки.

МЕДИЧНЕ ЗАБЕЗПЕННЯ
Самостійно  кожним  учасником.  Організатори  подбають  про
наявність лікаря або належно поінструктованих учасників.

РЕКЛАМНО-ПРОМОЦІНА ПРОДУКЦІЯ
Замовляється додатково кожним учасником за його бажанням. Має
бути оплачено після виставлення рахунку протягом 5 днів. Може
включати футболку з логотипом, кепку, інші речі перелік та
вартість яких буде доведено додатково

ФОТОЗАБЕЗПЕННЯ
Організатори  дбають  за  належний  рівень  фото  та  відео
хронометражу.  Кожному  учаснику  дозволяється  мати  свій
фотоапарат,  відеоапаратуру  тощо.  Фотографії  всіх  учасників
мають  бути  передані  учасникам  з  правом  використання  для
публікації фотозвіту.

ВИМОГИ ДО УЧАСНИКІВ ПОХОДУ
Готовність  зробити  піший  перехід  з  наплічником  в  гірських
умовах 20-25 км. Щоденно при будь-яких погодніх умовах.
Вік – не молодші ніж 16 років
Відсутність захворювань, що перешкоджають займатись туризмом
Виконувати необхідні таборові роботи
Наявність індивідуального спорядження

НЕОБХІДНЕ СПОРЯДЖЕННЯ
Індивідуальне спорядження
1. Турспрорядження

Наплечник (рюкзак) основний на 60-80 л



Спальний мішок (спальник)
Поліуритановий килимок (коврик «каремат»)
Телескопічні трекингові палиці або лижні (за бажанням та
можливістю)

2. Одяг

Вітрівка (штурмовка)
Штани довгі
Штани короткі (шорти)
Футболка (теніска)
Спортивний костюм
КепкаЗмінна білизна (індивідуально)
Шкарпетки(кількість днів плюс 1 на запас)
Змінне взуття
Дощовик (накидка від дощу)
Купальний костюм

3. Особисті речі

Паспорт
ГЛМН (горнятко, ложка, миска, ніж)
Гігієнічна губна помада
Крем від сонця
Вологі серветки (маленький пакет)
Мило, зубна щітка і паста
Рушник малий
Туалетний папір 1рулон
Пакети (поліетиленові) для пакування речей
Ліхтарик, запасні батарейки
Фотоаппарат
Засоби від укусів комах
Індивідуальна аптечка

Групове спорядження

Намети  1 намет на 3-4 особи
Сокира 1 на 6 осіб
Казанки



Аптечка групова
Тент на випадок дощу

Спорядження, яке можна взяти на прокат у м.Стрию (відмитити
при оформленні заявки)

Спальник
Намети
Наплечники

Додатки:
1) Анкета зголошення
2) Коротка інформація про вершини та історичні місця
3) Порядок днів у поході
4) Точки приєднання та від‘єднання по маршруту
5) Карта маршруту

Переглянути публікацію: САНСАЦІЯ-ЗНАЙДЕНО БУНКЕР ГОСП (ПЕТРА
ПОЛТАВИ-ФЕДУНА)

Фото з другої пошукової експедиції

Художньо-мистецький  пленер
“Стрийська  палітра”  ім.Івана
ХАНДОНА

Положення

Про міжнародний художньо-мистецький пленер

“Стрийська палітра” ім.Івана ХАНДОНА

у рамках Всесвітнього Фестивалю Українських Кредитних Спілок

http://wfucu.org.ua/wp-content/uploads/2012/05/ЗНАЙДЕНО-БУНКЕР-ГОСП-ПЕТРА-ПОЛТАВИ-ФЕДУНА1.pdf
http://wfucu.org.ua/wp-content/uploads/2012/05/ЗНАЙДЕНО-БУНКЕР-ГОСП-ПЕТРА-ПОЛТАВИ-ФЕДУНА1.pdf
http://wfucu.org.ua/2012/02/24/hudozhno-mystetskyj-plener-stryj-misto-myttsiv/
http://wfucu.org.ua/2012/02/24/hudozhno-mystetskyj-plener-stryj-misto-myttsiv/
http://wfucu.org.ua/2012/02/24/hudozhno-mystetskyj-plener-stryj-misto-myttsiv/


 

Творча  мета  пленеру:  змалювання  м.Стрия  та  природи
Прикарпатського  краю,  популяризації  української  історії,
архітектури та мистецтва, сприяння духовному та естетичному
розвитку молодого покоління, збагачення культурних надбань і
традицій через художню творчість.

Час і місце проведення:
З 14 по 21 липня 2012 року, Україна, Львівська обл. м. Стрий
та Карпати

Організатори пленеру:
Кредитна спілка «Вигода», Всеукраїнська громадська організація
«Центр прав людини «Громадська ініціатива», Творче об’єднання
«  Арт-Простір»,  Вище  художнє  училище  м.Стрия  (ВПХУ  №16),
мистецьке об’єднання «Стрий-КО».

Організація та проведення конкурсу:

Підготовку  та  проведення  конкурсу  виконує  оргкомітет,  який
здійснює приймання заявок на участь у конкурсі, проведення
рекламної  кампанії,  забезпечення  проїзду,  проживання,
 харчування та культурної програми для учасників, проведення
майстер-класів та нагородження учасників

Вікові категорії:                    без обмежень

Параметри робіт:                 2 роботи
Техніка виконання:              олія, полотно розміром 60х80
см.
1-ша обов’язкова тема:      – м.Стрий
2-а довільна                         – натюрморт, пейзаж,
портрет і т. д.
За бажанням учасників можливий виїзд в Карпати.

Обов’язкова  умова:  участь  робіт  у  виставці  за  підсумками
роботи у Пленері – 14-21 липня 2012 року
Не допускаються роботи, які пропагують насильство, релігійну



та етнічну ворожнечу, розпусту, містять політичну рекламу.
Журі конкурсу:
До  складу  журі  конкурсу  входять  відомі  діячі  мистецтв,
художники Національної спілки України, організатори, а саме:

1)     ЗАВОЗІН ІГОР, член спілки художників України

2)     КАПАЛО ОЛЕГ, директор Вищого художнього-професійного
училища м.Стрий

3)     КУЙБІДА ЗЕНОВІЙ, Директор школи мистецтв м.Стрия

4)     СИДОРАК БОГДАН, член спостережної ради КС «ВИГОДА»,
депутат Львівської обласної ради

5)   ХАНДОН ТЕТЯНА, внучка Івана ХАНДОНА

Нагородження учасників конкурсу:
Всі  учасники  конкурсу  нагороджуються  пам’ятними  призами  та
дипломами.
Переможці пленеру в кожній номінації  нагороджуються : І-е
місце -1200 грн., ІІ-е місце-500 грн., ІІІ-е місце-300 грн.
Крім того, оргкомітет, меценати, громадські організації мають
право  встановлювати  спеціальні  нагороди,  які  обов’язково
узгоджуються з журі.
Рішення журі є остаточним і не підлягає перегляду.

Під час проведення пленеру організовуються зустрічі з відомими
художниками, обмін досвідом роботи, Майстер –клас для учнів
художніх  училищ,  талановитої  молоді  та  бажаючих.  Загальне
підбиття підсумків пленеру за участю представників культури,
творчих спілок, засобів масової інформації.

За  підсумками  пленеру  організовуються  виставки  творів  його
учасників,  видання  елетронного  диску  з  відео  та  фото
матеріалом  .

Дві обов’язкові конкурсні роботи залишаються у організаторів
пленера і є їх власністю.



Учасники мають право привезти з собою для демонстрації та
продажу 4 власні роботи.

Художники повинні мати з собою власні етюдники та пензлі.
Фінансові умови для учасників-безкоштовно:

проживання

триразове харчування – (у день приїзду – обід та вечеря,
у день від’їзду – сніданок);

участь у конкурсі; полотно, підрамник, фарби;

призовий фонд та інші організаційні витрати конкурсу;

Додаткові бонуси:

Екскурсія  по  місту,  культурна  програма,  участь  у
Етнофестивалі.

Вартість  проїзду  до  місця  проведення  конкурсу
(компенсація не більше 100 грн.)

Елетронний диск з відео та фото матеріалом .

ДЛЯ БЛАГОДІЙНИКІВ

Запрошуємо залучатися до підтримки цього проекту благодійникам
та учасникам.
Благодійні  внески  перераховуються  через  банк  або  поштовим
переказом.
Одержувач:        ВСЕУКРАЇНСЬКА ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ «ЦЕНТР
ПРАВ ЛЮДИНИ «ГРОМАДСЬКА ІНІЦІАТИВА»
ЗКПО:                    35130706
Р/Р:                         26004180708980
БАНК:                     ПАТ «ФІНАНСИ ТА КРЕДИТ»
МФО:                      325923
Призначення  платежу:  «Благодійний  внесок  на  організацію
пленера художників «Стрийська палітра»  ім.Івана ХАНДОНА.

З питань проведення пленеру звертатися до оргкомітету:



Юрій КОМАРНИЦЬКИЙ
Телефони             050 672 20 65      ,             093 208
58 85      ,             098 075 1707
е-mail:                    u.com.ar@mail.ru
Офіційний сайт                  www.wfucu.org.ua

Примітка: для поселення необхідно мати при собі паспорт.
Це Положення є офіційним запрошенням для участі у пленері.
Будемо раді знайомству с Вами та Вашою творчістю.
До зустрічі!

Учасники,  які  бажають  взяти  участь  у  пленері  зобов’язані
зареєструватися  на  сайті  Всесвітнього  Фестивалю  Українських
Кредитих Сілок www.wfucu.org.ua,

а  також  виповнити  спеціальну  анкету  (яка  надсилається  на
вказану Вами електронну

довідку про творчі досягнення (оформляється у довільній формі
і подається на паперовому та електронному носіях)

 

Брати участь

Caligola

ФОРУМ кредитних спілок
ПРОГРАМА ІІ ФОРУМУ УЧАСНИКІВ РИНКУ КРЕДИТНОЇ КООПЕРАЦІЇ

(18-22 липня 2012 року, м.Трускавець-м.Стрий)

Місце  проведення  форуму:  готельний  комплекс  Бескид-Дніпро,
м.Трускавець

Брати участь

http://www.wfucu.org.ua/
http://www.wfucu.org.ua/
http://wfucu.org.ua/?page_id=260
http://phyllisfosterrts77.blogspot.com/2017/03/caligola.html
http://wfucu.org.ua/2012/01/30/forum-kredytnyh-spilok/
http://www.beskyd.com.ua/
http://wfucu.org.ua/?page_id=260


18 липня / середа 

 09.00-13.00
Заїзд та реєстрація учасників Форуму (гот.

«Бескид»)

 13.00-14.00 Обід (гот. «Бескид»)

 14.00-15.00
Ділові зустрічі, спілкування зі ЗМІ, партнерами,

колегами

 15.00-17.00
Круглий стіл «Благодійництво та кредитні спілки:

потреба, можливості, досвід» (гот. «Бескид»)

 19.00
Святкова вечеря. Урочисте відкриття ІІ Форуму.

(гот. «Бескид»)

19 липня / четвер 

 08.30-09.30 Сніданок (гот. «Бескид»)

 10.00-13.00

ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ. ТЕМА:
СЬОГОДЕННЯ РИНКУ КРЕДИТНОЇ КООПЕРАЦІЇ. ТОЧКА

ЗОРУ ДЕРЖАВНОГО РЕГУЛЯТОРА. ТОЧКА ЗОРУ УЧАСНИКІВ
РИНКУ. (готель «Дніпро»)

 13.00-14.00 Обід (гот. «Бескид»)

 14.00-16.00
ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ. ТЕМА:

ДЕРЖАВА, КРЕДИТНІ СПІЛКИ, СПОЖИВАЧІ ФІНАНСОВИХ
ПОСЛУГ: БАЛАНС ІНТЕРЕСІВ. (готель «Дніпро»)

 16.00-17.30
ОБГОВОРЕННЯ. МІЖНАРОДНИЙ ДОСВІД / ПРАКТИЧНІ

ПОРАДИ.

 18.00–19.00 Вечеря (гот. «Бескид»)

 19.30 Кредитна спілка «ВИГОДА» – 20 років служіння.

20 липня / п’ятниця 

 08.30-9.30 Сніданок (гот. «Бескид»)

 10.00-13.00

КРУГЛИЙ СТІЛ:
«ЦЕНТРАЛЬНА ФІНАНСОВА УСТАНОВА та РИНКОВА

ІНФРАСТРУКТУРА СИСТЕМИ КРЕДИТНОЇ КООПЕРАЦІЇ»
(гот. «Бескид»)

 13.00-14.00 Обід (гот. «Бескид»)



 14.00-17.00
КРУГЛИЙ СТІЛ:

«ТЕХНОЛОГІЇ АГРОКРЕДИТУВАННЯ. СТАН ТА
ПЕРСПЕКТИВИ РОЗВИТКУ» (гот. «Бескид»)

 17.30
Екскурсія на батьківщину Івана Франка в

Нагуєвичі.
Ватра та вечеря в Нагуєвичах.

  21 липня / субота 

 08.30-09.30 Сніданок

 10.00-21.00

Виїзд у м. Стрий.
11.00-12.00 Екскурсія по Стрию

12.00-13.00 Книжкова толока, аукціон картин
13.30.14.30 – Обід

14.30 Участь у Етнофестивалі «Стрийські потоки».
19.00 Вечеря.

21.00 Виїзд до Трускавця, повернення у готель
«Бескид».

 22 липня /неділя 

08.30-09.30 Сніданок (гот. «Бескид»)

10.00 Виїзд до міста Стрий.

11.00-14.00
Закриття ІІ Міжнародного Форуму Учасників ринку
кредитної кооперації у стрийському Народному

Домі

14.00-15.00 Обід у Стрию

з 15.00
Відпочинок, від’їзд учасників Форуму (можливо зі

Стрия*).
Місце  проведення  форуму:  готельний  комплекс  Бескид-Дніпро,
м.Трускавець

Брати участь

Після  реєстрації  на  сайті  Вам  надійде  спеціальна  анкета-
зголошення на Форум.

Скачати программу Форуму

http://www.beskyd.com.ua/
http://wfucu.org.ua/?page_id=260
http://wfucu.org.ua/wp-content/uploads/2012/05/Programa_II_Forumu.pdf


Скачати АНОНС-ЗАПРОШЕННЯ – ЗАЯВКА на участь у ФОРУМІ КРЕДИТНИХ
СПІЛОК, 18-22 липня 2012, м.Трускавець

Бардівський табір-фестиваль
Увага, Увага, Увага!!!

Всім, хто планує приїхати на фестиваль “Галактіон-2012”
Так, як в межах табору немає ні питної ні технічної води,

просимо взяти з собою ємкості не менше 5 літрів,
буде організовано довіз води!

Що  не забути взяти з собою, крім гітари, на фестиваль-табір
авторської пісні “Галактіон-2012”

Зареєструватися on-line
Положення про фестиваль-табір “Галактіон-2012”

Розташування табору на карті

Слайд-шоу з фестивалю-табору виконавців авторської пісні

http://wfucu.org.ua/wp-content/uploads/2012/05/anons-zaproshennja.doc
http://wfucu.org.ua/wp-content/uploads/2012/05/anons-zaproshennja.doc
http://wfucu.org.ua/2012/01/28/bardivskyj-tabir-festyval/
http://wfucu.org.ua/?p=1217
http://wfucu.org.ua/?p=1217
http://wfucu.org.ua/?page_id=998
http://wfucu.org.ua/wp-content/uploads/2012/06/Pol_Galaktion_2012_ost.doc


«Галактіон-2010»

Зареєструватися on-line
Положення про фестиваль-табір “Галактіон-2012”

Коротка інформація
про фестиваль-табір виконавців авторської пісні

«Галактіон-2012»

Фестиваль-табір виконавців авторської пісні «Галактіон-2012»
(надалі – Фестиваль) є  заходом, огранізованим для знайомства,
спілкування та обміну досвідом виконавців авторської пісні  в
межах якого проводиться конкурс.
Учасники, якого проживають та виступають в межах визначеної
території – табору «Галактіон-2012».
Фестиваль  відбудеться  13-15  липня  2012  року.  Заїзд  на
територію  табору  з  14-00  12  липня  2012  року.
Табір «Галактіон-2012» розміщений в околицях села Розгірче,
Стрийського району Львівської області.
Організатором  Фестивалю є Клуб Авторської Пісні «Галактіон»
імені Романа Купчинського, що діє у місті Стрий Львівської
області з 2009 року.
Учасниками  Фестивалю  можуть  бути  автори  та  виконавці
авторської (бардівської) пісні з України та інших країн.
Метою  проведення  Фестивалю  є  підтримка  та  популяризація
української авторської пісні, відновлення традицій створення
та виконання пісень в акомпанементі гітари.
Завданнями Фестивалю є:
• зустріч та знайомство виконавців авторської (бардівської)
пісні з різних регіонів України та інших країн;
•  популяризація  жанру  української  авторської  (бардівської)
пісні на Західній Україні;
• обмін та передача досвіду по створенню клубів любителів
авторської пісні.
Гасло Фестивалю – «Хто живий – в ряд ставай!».
Учасником фестивалю можуть бути особи, які виконують пісні
(свого  чи  чужого  авторства)  в  акомпонементі  гітари,  члени
їхніх родин та друзі.

http://wfucu.org.ua/?page_id=998
http://wfucu.org.ua/wp-content/uploads/2012/06/Pol_Galaktion_2012_ost.doc


Вікових обмежень серед учасників Фестиваль немає. Особи віком
до  15  років  проживають  у  таборі  з  батьками  чи  одним  із
батьків, особи віком від 15 до 18 років — за письмової згоди
батьків.
Учасник фестивалю та особа, що проживає в таборі зобов’язані
сплатити реєстраційний збір в сумі 50 грн.
В межах Фестивалю буде проведений конкурс із визначенням 
кращих виконавців.
Учасники  табору,  які  бажають  взяти  участь  у  конкурсі,
пропонують на прослуховування дві пісні українською мовою у
визначений організаторами час.
Конкурсні виступи будуть тривати 13-14 липня 2012 року.
Вручення дипломів, винагород  та Гала-концерт буде відбуватися
15 липня 2012 року у Народному домі міста Стрий о 15-00.
Всім учасникам Фестивалю пропонується проживати в особистих
наметах в межах фестивального табору, розміщеного в околицях
села Розгірче, Стрийського району, Львівської області.
Організатори забезпечують учасників місцем для намету, дровами
для багаття, водою та табірним санвузлом.
Харчування учасники організовують самостійно, або замовляють
(40 грн. – обід та вечеря у місцевого фермера, все своє,
натуральне).
Додатково можна буде мати екскурсію в скельний монастир, міні
зоопарк, покататися на конях та відвідати хату-музей.
Реєстрація на сайті:  www.wfucu.org.ua
Контактна  особа  —  Юрій  Мокрицький  (095-151-27-87,
098-496-90-32,  umokr@ukr.net  ).

 

Бардівський табір-фестиваль “Галактіон-2012”

Гасло: “Хто живий — в ряд ставай!”
Мета: підтримка та популяризація української авторської пісні,
відновлення  традицій  створення  та  виконання  пісень  в
акомпанементі  гітари.
Завданнями Фестивалю є:
•  зустріч  та  знайомство  виконавці  авторської  (бардівської)

http://wfucu.org.ua/?page_id=998
http://www.wfucu.org.ua


пісні з різних регіонів України та інших країн;
•  популяризація  жанру  української  авторської  (бардівської)
пісні на Західній Україні;
• обмін та передача досвіду по створенню клубів любителів
авторської пісні.
Місце: Берег річки Стрий в околицях села Розгірче Стрийського
району.
Учасники: автори та виконавці бардівської пісні з України,
аматори бардівської пісні з Львівської, Тернопільської, Івано-
Франківської та інших областей
Час проведення: 12-15 липня 2012 року.
Концепція
12. 07. – заїзд, реєстрація учасників
13.07. – виступи, творчі майстерні, майстер-класи.
14.07. – виступи, творчі майстерні, майстер-класи.
14.07. – збори учасників “ Галактіон — роби як ми”
15.07. – нагородження, гала-концерт, закриття у Народному домі
м.Стрия
12-13.07. – табір закритий для відвідувачів,
14.07. (вечір) — 15.07. – табір відкритий для відвідувачів.

Участь Львівської обласної ради:
1. Афіші.
2. Дрова для вогнищ.
3. Висвітлення роботи на Львівському телебаченні.

Зареєструватися on-line
Положення про фестиваль-табір “Галактіон-2012”

Проща до Зарваниці, 2 липня

http://wfucu.org.ua/?page_id=998
http://wfucu.org.ua/wp-content/uploads/2012/06/Pol_Galaktion_2012_ost.doc
http://wfucu.org.ua/2012/01/24/proscha-do-zarvanytsi/


2011 року
ngg_shortcode_0_placeholder

2 липня 2011 року, відбулася сьома проща духовенства та вірних
Стрийської  єпархії  до  відпустового  місця  у  с.  Зарваниця
Теребовлянського  району  на  Тернопільщині,  яку  очолив
Апостольський  Адміністратор  єпархії  –  Преосвященний  Владика
Тарас Сеньків. У прощі взяли участь священики з усіх 16-ти
деканатів єпархії, а також численні вірні.
Об 11.00 год. у верхньому храмі собору Зарваницької Матері
Божої  розпочалась  Божественна  Літургія,  яку  очолив
Преосвященний  Владика  Тарас  у  співслужінні  з  єпархіальним
духовенством. Всі бажаючі мали нагоду приступити до Святих
Тайн Покаяння та Євхаристії.
Після  богослуження  прочан  Стрийської  єпархії  привітав
Преосвященний  Владика  Василій  Семенюк,  єпарх  Тернопільсько-
Зборівський.  Кир  Василій  подарував  Владиці  Тарасу  копію
Зарваницької чудотворної ікони Божої Матері та, згадавши про
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декілька чуд, які трапилися останнім часом у цьому святому
місці, побажав прочанам опіки Пресвятої Богородиці та закликав
не забувати звертатися у молитві до нашої Небесної.
Відтак  відбувся  Чин  водосвяття  біля  джерела  та  окроплення
вірних  свяченою  водою.  Владика  Тарас  привітав  присутніх
представників кредитної спілки «Вигода» м. Стрия, які спільно
взяли участь у прощі, а також було відзначено вірних з м.
Комарно, які разом зі своїм душпастирем о. Іваном Кузьмичем
протягом п’яти днів йшли до Зарваниці пішки.
Також,  після  Божественної  Літургії,  протосинкел  Стрийської
єпархії о. Богдан Манишин від імені духовенства та вірних
привітав Владику Тараса з 51-річчям, яке він святкує у неділю,
3 липня. До привітань долучилися і парафіяни Катедрального
храму Успіння Пресвятої Богородиці м. Стрия.

Фестини  Вигоди,  19  червня
2011 року

ngg_shortcode_1_placeholder

Фестини, які так активно готувала кредитна спілка “Вигода”,
відбулися  19 червня. Позитивні емоції переповнюють, ніби і не
було ніякої поганої погоди, не було дощу.

З Божого благословення розпочався захід, який так ретельно
готувався всіма працівниками кредитівки. Отець Іван Барабаш
провів молебень та виголосив проповідь.

П`ятнадцять  міст,  де  розташовані  наші  відділення  та
представництва, представляли себе в різний спосіб. Підприємці-
виробники, члени кредитної спілки “Вигода”, пропонували свою
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продукцію: Смачний хліб від наших стриян (ПП Микола Чимич).
Духмяний мед та продукти бджільництва з Калуша від ПП Марія
Шевчук.  Якісні  молочні  продукти  від  ВАТ  “Молокозавод
“Самбірський”, аж черга вишикувалась, як в далекі 80-ті, всім
хотілося  придбати  справжнього  масла,  вершків,  різноманітних
сирів та кисломолочних продуктів. А що вже казати про свіжу,
смажену тут же, чи сушену рибку від ПП   Оксана Свобода з
Бережан. Можна було підкріпитися і гарячим чаєм чи кавою у ПП
Люби Федоришин  – нашого давнього, одного з перших членів із
Стрия, і це так було доречно при дощовій погоді. Ну а  хто вже
дуже замерз, міг придбати шкарпетки у ПП Антоніна Степанчук із
Сокаля.

Духовного багатства можна було почерпнути із різних джерел.
Свою творчість – друковані твори представили львів`янка Тетяна
Фролова. Журнал  “Регіон бандерівський” представляв засновник
Ярослав Заворотний та депутат Львівської обласної ради Богдан
Сидорак. Двадцять комплектів журналу (сім випусків) придбано
кредитівкою для передачі на східні терени Украни. З Самбора
свої  друковані  твори  привіз  на  фестини  Омелян  Леськів.
Розмаїття сучасної української  літературної творчості було
представлене  відомою  в  Стрию  українською  книгарнею,  яка
проводить  свої  знамениті  щочетвергові  зустрічі  з  сучасними
авторами, (ПП Ірина Гуцуляк), засновником якої є Любов Хомчак.
В подарунок від Бережан книжки “Легенди бережанського замку”
кредитівці вручив автор Богдан Тихий.

Наша поетеса, стриянка Леся Павлів представила свій творчий
доробок.  Понад  два  десятки  поетичних  збірок  ілюстрованих
художницею  Лесею  Павлів,  дочкою  поетеси,  яка  окрім  цього
демонструвала свої художні сувеніри.

Народні майстри знайомили з своїми виробами: з глини – Богдан
Дмитрусь з Бережан та Богдан Ямовий із Сокаля. З лози тішили
око чудові роботи Володимира Антощака з Самбора, Люба Бай –
випускниця Стрийського художнього училища, а сьогодні мешканка
Бережан, привезла виставку ляльок, зроблених власноруч, а її
землячка  Алла  Соколовська  –  чудові  прикраси  з  паперу.



Вишивальниці  причаровували  чудовим  вишиттям.  Заслужена
майстриня вишивки з Пустомит Лідія Кучма привезла свої твори-
вишивки,  а  колектив  вишивальниць  із  Старого  Самбора
представила на виставці Любов Ступицька. Рукоділля з бісеру,
намиста  та  макраме  милували  око  глядачів.  Рукодільниця
Світлана Васильєва з Калуша своїм талантом привернула особливу
увагу приутніх. Були тут різноманітні картини професіоналів та
художників любителів: Бережанщину представляв молодий художник
Олег Щупляк, Ігор Тиличко із Самбора познайомив учасників з
сфоїм  фотомистецтвом.  Сакральне  мистецтво  з  бісеру  було
представлене  талановитим  майстром  з  Ходорова  Володимиром
Благутою. Майстер-клас з виготовлення ляльки-мотанки провела
викладач  інформаційно-освітнього  центру  Лідія  Ортинська  зі
Сколього. Не можу не згадати і витворів рук наших працівників:
вишитих  ікон  Оксаною  Хомин  та  композицй  з  бісеру  Лідії
Пилипчук.

Учасники художньої самодіяльності – це, в першу чергу, наше
майбутнє  –  молодь:  наймолодший  колектив  дитячого  садка
“Сонечко”  з  Моршина  просто  світив  нам,  як  сонечко,  бо  їх
виступ викликав посмішки на вустах присутніх. Цікавими були
виступи дитячих колективів “Ромашка” з Ходорова, фольклорного
театру з Бережан “Взори”, а юні актори зі Сколього спеціально
підготували  для  цих  фестин  цілу  виставу  під  керівництвом
Ярослави  Чудійович  та  Лариси  Данилишин  яку  з  захопленням
зустріла  публіка  заслуженими  оплесками.  Незмінним  учасником
всіх наших заходів є камерний хор ім. Михайла Вербицького під
орудою Ігоря Михайліва, лауреата багатьох конкурсів, в тому
числі  і  міжнародних.  Гарне  враження  справили  виступи
бандуристів: Оксани та Мирона Постоланів з Бережан,  особливих
гостей Тетяни Фролової та Лайоша зі Львова, а також Ольги
Голод із Самбора. Гітарист Ігор Теплий, також самбірчанин,
виконував  власні  твори.  Представництво  Старий  Самбір
подарувало присутнім виступ, що припав до душі кожному. Це був
естрадно-джазовий  колектив  “Стимул”  та  чоловічий  квартет
“Горяни”. Представництво м. Жовкви, хоч і недавно створене,
проявило себе з якнайкращої сторони і представило нам сольний



виступ  юної  Софії  Куси  та  родинного  ансамблю  Сковронів
“Жайвір”.  А  що  вже  до  виступу  Василя  Васечка,  який  читав
гуморески  Павла  Глазового-  нашого  класика  гумористичного
жанру, то тут кілька викликів “на біс” говорять самі за себе.
Гостями  на  святі  були  вокально-хореографічний  ансамбль
“Пролісок” Дрогобицького педагогічного університету ім. Івана
Франка,  які  запалили  глядачів  жвавими  народними  танцями.
Сокальчани  потішили нас чудовим виступом Руслани Антонюк та
юної  Софійки  Журавінської.  Пустомити  дали  мождивість  нам
послухати чарівний голос Роксолани Лещук. Миколаїв, покликав
до  участі  свої  молоді  таланти,  які  вже  встигли  завоювати
звання лауреатів на різних конкурсах і слухачі були вражені
виступом солістки Ірини Теркали та гумориста Тараса Чорного з
авторським читанням творів. Звеселили публіку своїм запальним
виступом  калушани  –  троїсті  музики  “Калуські  гудаки”.  На
завершення  виступив  стрийський  дівочий  ансамбль  “Говерла”
керівник – Михайло Золотуха.

Ведучими  були  Марта  Стадник  та  Микола  Ханас.  Допомагав
працювати апаратурі наш давній друг Ростислав Фединець.

Злякалась негоди хіба апаратура телебачення і фотографа і ми
вже не зможемо в повні відтворити це дійство на плівці. Проте
було  багато  аматорів.  І  вже  з  усіх  куточків  нам  присилає
електронна  пошта  наших  членів  і  працівників  фотографії,  з
допомогою яких ми зможемо зробити монтаж, а ви зможете  його
бачити на нашій електронній сторінці http://vygoda.com.ua (в
розділі “ФОТО”).

До вечора ми все прибрали і демонтували, і сміття майже не
було, так що прибиральникам за нами і прибирати не довелося.
Ми не пили пива, як ви вже зрозуміли, не палили сигарет.
Так, як колись мали добрі здорові традиції наші прадіди, так і
ми за їх звичаєм провели ФЕСТИНИ.

Єдине, що запрошених було багато, та мало вибраних. Це трохи
засмучує. Бо справді присутні були подивовані таким дійством,
а воно може відбуватися завжди, кожного вихідного ми можемо
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збиратися і просто співати, спілкуватися. Не будемо сидіти по
барах, кафе, нищити свою націю, свій народ.

З`явилися нові ідеї та задуми. Відчуття, які ми отримали були
надзвичайно  позитивні.  Справді  талановитий  наш  український
народ, невичерпна криниця духовного його багатства, невмируща
народна  пісня  –  душа  України.  Прекрасна  наша  молодь,  яка
переймає національні надбання, дух, традиції, звичаї, обряди,
мистецтво і несе їх в майбутнє.


